حقوق ما

ما از عدالت سهمی داریم

سال هفتم، شماره ۱۹۴ / ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۱ / ۳۰ آوریل ۲۰۲۳

نابیناشدگان و آسیب دیدگان اعتراضات مسالمت آمیز در ایران

در این شماره می خوانید:

خیزش سراسری ۱۴۰۱ و دورنمای دادخواهی برای چشم‌ها

مزدک اعتماد زاده: شلیک به چشم معترضان، شلیک به امید و همبستگی جمعی ایرانیان است

شلیک به چشم‌ها؛ تلاش حکومت برای وحشت افکنی و افزایش مقاومت مردم در برابر سرکوب‌ها